Директору МБОУ « Основная
                                                                        общеобразовательная школа № 12»

                                                                        Т.В.Лактиной

                                                                         _____________________________

                                                                         _____________________________

                                                                         адрес_________________________

                                                                         тел.___________________________

                                                   ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _______________________________________

__________________________________________________________________

Отец _____________________________________________________________

образование________________________________________________________

место работы______________________________________________________

должность ________________________________________________________

телефон__________________________________________________________

Мать_____________________________________________________________

образование________________________________________________________

место работы______________________________________________________

должность ________________________________________________________

телефон__________________________________________________________

С Уставом образовательного учреждения, образовательной программой, лицензией и аккредитацией ознакомлен (а).__________________________
Подпись родителей__________________________

Дата «____»_____________________ 20___ г.